

DIRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dolar piyasasının bulunduğu 20 şehrin işte İstanbul'un sıradama...

29 Tem 2016 - 11:15 - İktisat G: 22 Oca 2021 - 16:33

Türkiye 'Belçikalı yatırımcıların iştahını kabartan piyasalar' arasında

ABONE OL

Google News

Belçika'da yayın yapan La Libre gazetesi, gelişmekte olan piyasalarda Belçikalı iş adamları için yatırım fırsatları hakkında yayınlanmakta olan bir ya...



Belçika'da yayın yapan La Libre gazetesi, gelişmekte olan piyasalarda Belçikalı iş adamları için yatırım fırsatları hakkında yayınlanmakta olan bir yazı dizisi çerçevesinde Türkiye'ye yer verildi.

Bazı yabancı kredi derecelendirme kuruluşlarının olumsuz açıklamalarına karşın, söz konusu yazı dizisinde Türkiye, "Belçikalı yatırımcıların iştahını kabartan piyasalar" arasında sıralandı.

Yazıda, darbe girişimi ve sonrasında Türkiye'de yaşanan olaylar Belçika iş çevreleri açısından yatırıma engel bir gelişme olarak değil, sadece dikkate alınması gereken bir unsur olarak değerlendirildi.

Yatırımcılara FETÖ şirketleri uyarısı

Yazıda dikkat edilecek unsurlar arasında, "15 Temmuz darbe girişiminde görüldüğü gibi, Türkiye'nin ve Türkiye'deki iş hayatının hızlı bir şekilde evrilebilmesi" gösterildi. Yabancı yatırımcıların Türkiye'de iş yaparken hiç olmadığı kadar dikkatli davranması istenirken, Türkiye'deki bazı iş çevrelerinin FETÖ

elebaşı Fethullah Gülen'e yakın olarak bilindiği ifade edildi.

Yabancı yatırımcıların önemli bir sınamayla karşı karşıya olduğu belirtilen yazıda, bu bağlamda her türlü siyasi tartışmalardan kaçınmalarının ve analistlerin değerlendirmeleri yardımıyla bilgilenmelerinin yerinde olacağı kaydedildi.

#

29 Tem 2016 - 11:15 - İktisat



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

